天水广播转播台食堂、卫生间、门房维修改造及人车 进出台区自动识别系统建设工程竞争性磋商公告

甘肃省广播电视局天水广播转播台食堂、卫生间、门房维修改造及人车进出台区自动识别系统建设工程已由相关部门批准建设,甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司受甘肃省广播电视局天水广播转播台的委托,对甘肃省广播电视局天水广播转播台食堂、卫生间、门房维修改造及人车进出台区自动识别系统建设工程以竞争性磋商的方式进行采购,欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

1、磋商文件编号: CP2025-001

2、采购需求:

新建厕所 26.63 平方米,食堂改造 75.82 平方米,门房改造 17.8平方米,玻璃钢化粪池:9m³,DN200污水管网28.0米,污水井3座,给水管网 32.0米,给水井1座,车辆道闸系统1套,门禁系统1套,室外电缆:YJV22-4X50+4X25-SC100FC共计 98.0米,院内硬化为 128.43 平方米,拆除原有简易柴房及垃圾外运 50.00平方米。(具体详见磋商文件及工程量清单)

3、项目控制价及评标办法:

本项目招标控制价:444128.35元

本项目评标办法:综合评分法

4、供应商资格要求:

- 4.1必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中华 人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料。
- 4. 2供应商未被列入"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)记录失信被执行人或重大税收违法失信主体名单;不处于中国政府采购网(www. ccgp. gov. cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的投标。
- 4. 3中小企业声明函:本项目专门面向中小企业采购,预留比例为100%, 其中小微企业预留比例100%。本项目中小企业划分标准所属行业为建筑业,须提供符合要求的《中小企业声明函》。
 - 4.4特定资格要求:本次招标要求供应商具备独立法人资格,施工须具备建

设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级(含叁级)或市政公用工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,且具有合格的安全生产许可证,拟派的项目经理须具备建设行政主管部门核发的建筑工程专业二级(含二级)或市政公用工程二级(含二级)以上注册建造师资格,并具有有效的安全生产考核证;技术负责人具有中级及以上技术职称。

- 4.5本项目(是/否)接受联合体:否;
- 4.6本次招标投标人无需缴纳投标保证金。

5. 磋商文件获取方式:

- 5.1 获取时间: 2025年07月31日08:00分至2025年08月06日18:00。
- 5. 2获取地点和方式: 甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司、发售招标文件500元/份。

6. 递交磋商响应文件截止时间、开标时间及地点:

- 6.1 递交磋商响应文件截止时间为: 2025年08月18日09时00分。
- 6.2递交地点:以代理公司电话通知为准。
- 6.3逾期送达或者未送达指定地点的磋商响应文件,采购人不予受理。

7、采购项目需要落实的政府采购政策:

- 1. 根据工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改 革委员会、财政部等部委发布的《关于印发中小企业 划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号),按照本次采购标的所属行业的划型标准,符合条件的中小微企业应按照招标文件格式要求提供《中小企业声明函》。
- 2. 根据财政部、工业和信息化部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)和 财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号)规定,对小型和微型企业产品的投标价格给予0.0%的扣除,用扣除后的价格参与评审。
- 3. 投标人提供的货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标的,享受中小企业扶持政策。供应商提供的货物既有中小企业制造的货物,也有大型企业制造的货物的,不享受中小企业扶持政策。
- 4. 大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目,对于联合协议或者 分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的,对联合体或

者大中型企业的报价给予5%的扣除,用扣除后的价格参加评审。

- 5. 提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业证明文件(原件彩色扫描件)的,视同为小型和微型企业。
- 6. 符合享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位条件且提供《残疾人福利性单位声明函》的,视同为小型和微型企业。
 - 7. 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

([2020]46号)、《关于进一步加大政府采购支持中 小企业力度的通知》 (财库[2022]19号)规定,本项 目专门面向中小企业采购,预留比例100%,其中小微 企业预留比例100%。

8、发布媒介:

本项目招标公告在甘肃经济信息网(http://www.gsei.com.cn/)发布。

9、联系方式:

采购人: 甘肃省广播电视局天水广播转播台

地 址: 甘肃省天水市秦州区羲皇大道西路2332号天水广播转播台院内

联系人: 张军

电 话: 0938-8366527

代理机构: 甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司

地 址:甘肃省天水市秦州区七里墩街道南廓路11号天水工业博物馆装配楼 5楼523室

联系人: 刘英

电 话: 15109382397

甘肃辰鹏项目管理咨询有限公司

2025年7月30日